关于举办全省农作物重大病虫害防控

暨防治条例宣贯培训的通知

各市州农业农村局，有关县市区农业农村局，厅机关相关处室，

厅直有关单位：

定于 5 月 15 日在益阳市赫山区举办全省农作物重大病虫害

防控暨《农作物病虫害防治条例》贯彻落实培训，现将有关事项

通知如下。

一、培训内容

1、观摩益阳市赫山区水稻重大病虫害防控现场；

2、学习传达全国农作物重大病虫害防控工作推进落实视频

会精神，宣传培训贯彻《农作物病虫害防治条例》；

3、分析全省农作物重大病虫害发生形势，全面安排部署防

控工作。

二、参训人员

厅领导，厅办公室、计划财务处、科技教育处、种植业管理

处、农业机械化管理处、省植保植检站、省农药检定所、省农情

分析研究中心等有关处室（单位）负责人，14 个市州农业农村局

分管局长、种植业管理科科长、植保植检站站（科）长；30 个粮

湖南省农业农村厅办公室

 —2—

食生

检站

省科

内主

11 日

（hu

阳市

植检

—

生产重点县

站（中心）

科技厅、省

主流媒体记

三、报名

1、请各

日下班前

unanfzk@

2、5 月

市金山南路

联系人：

检站梁建文

附件：

县市区农

）站长（

省应急管

记者参加

名报到

各市州农业

前将参训

@163.com

月 14 日报

路 899 号

：省植保

文，1360

1.参训县

2.参训人

农业农村

（县市区

管理厅、

加。

业农村局

训回执（见

m）。

报到，地

号；电话

保植检站

0737010

县市区名

人员回执

村局局长、

区名单见附

、省气象局

局汇总本

见附件 2

地点：益阳

话： 0737

站许秀美，

4。

名单

执

湖

、种植业

附件 1）。

局等有关

本辖区参训

2）发送

阳通程国

7-616888

，13739

湖南省农

  2020 年

业管理股股

）。会议邀

关处室负责

训人员名

送到省植保

国际大酒店

8）。

9092078；

农业农村厅

年 5 月 1

股长、植

邀请省财政

责同志，

名单，于

保植检站

店（地址

；赫山区

厅办公室

11 日

植保植

政厅、

，及省

5 月

站邮箱

址：益

区植保

室

 —3—

附件 1

参训县市区名单

浏阳市、赫山区、沅江市、桃江县、南县、岳阳县、湘阴县、

临湘市、平江县、鼎城区、桃源县、临澧县、汉寿县、安乡县、

澧县、新化县、双峰县、湘潭县、常宁市、衡南县、武冈市、邵

阳县、攸县、慈利县、溆浦县、洪江市、永兴县、零陵区、东安

县、永顺县

附件 2

参训人员回执

姓名 性别 职称/职务 单位 电话